Jardineiro      

Salário R$    805,04 

Insalubridade  R$    135,60 – 20% do salário mínimo 

Cestas/Vale Alimentação R$    191,10         

Total  R$ 1.131,74 

2 - Participação dos Trabalhadores nos Lucros ou Resultados da Empresa no valor de R$ 

332,80 (Trezentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos), obedecendo aos critérios da 

norma convencionada; 

3 - CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL:- Tanto associados como não associados do 

sindicato, contribuirão com um percentual de 4% (quatro por cento), sobre os salários do 

mês de Março/2.013, já reajustados, a ser recolhido até o dia 10 (dez) do mês de